Hakímzâdeh Alípasha obtulit. — 14547. *Tohfet El-No'mán*, donum *No'máni*. Composuit turcice *Taib Ahmed Efendi*, vulgo *Othmânzâdeh* dictus et anno 1135 (inc. 1. Oct. 1722) mortuus. — 14548. *Tohfet el-wozarâ we Behjet el-noamá*, donum Khalifarum et oblectamentum delicatorum. Carmen turcicum a Molla nostro *Kâmi Mohammed Efendi Ben El-Sheikh Ibrahim Edrenewi*, anno 1136 (inc. 20. Sept. 1723) mortuo, compositum. — 14549. *Tarík h ajáib Misr Cáhira*, historia 5 miraculorum urbis Cáhira. Scripsit turcice *Sheikh Abd-ed-dín Ben El-Sheikh Abd-el-rahman El-Siwási* anno 1118 (inc. 4. Apr. 1706), et librum, qui ita incipit: O ille, qui argumenta pro magnitudine regni sui invisibilis constituit, o ille, qui rebus creatis linguam dedit, ut de perfectione omnipotentiae ejus loqui possent etc., *Abdípashae* gubernatori et praesidiario sanjacatus Siwás obtulit. — 14550. *Tarík h Hezârfend*, historia *Hezârfendi*, *Tenckih tewâríkh* i. e. „Recognitio accurata historiarum“ inscripta. Composuit turcice *Hosein Efendi* bonae memoriae, vulgo *Hezârfend* dictus, anno 1081 (inc. 11. Mai. 1670), et mense Shewwál anni 1083 (inc. 19. Apr. 1672) absolvit. Liber ita incipit: Laus et centies laus illi majestati gloriosae, quae creata fecit, quae fluvio gladii Sultanorum justorum hortum superficiei 10 terrae aream securitatis et tranquillitatis tulipis consitam fecit etc., et in novem capita et multas sectiones distributus est. — 14551. *Tohfet el-lebí b*, donum cordati de descriptione sepulcrorum virorum sanctorum et doctorum in regione et vicinitate

بحوالى وقرب تدرى لمؤلفه محمود لبيب الشاعر الرومى الفه بنام سلطان احمد خان غازى
لسنة ثمان وثلاثين ومائة والى اوله الحمد لله الذى نصر الاولياء بجنود التوفيق والوفاء
وسقاهم عاجلا شراب الفتوح لذبد المذاق الخ ورتبه على پنج مرتبه وبش باب وبر خاتمه
١٢٥٥٢ تحفة رسميه فى التصوف تركى لمؤلفه مرحوم مشهور الشيخ اسمعيل الحقى بن
5 مصطفى البروسوى توفى لسنة اثنى وثلاثين ومائة والى اوله وعدوا الى الطيب من القول وعدوا
الى الصراط الكميد الخ ١٢٥٥٣ وتحفة اسمعيلية ١٢٥٥٤ وتحفة خاصكية لمؤلفه مشار
اليه مرحوم ١٢٥٥٥ تخميس قصيدة بردة لمؤلفه نحيفى محمد سليمان ائندى تأليف السنة
فى حدود ثلث وعشرين ومائة والى اوله

حمد اول اله واحد فيومه دميدم

كم ايلدى عبادسى مستغرق نعم

10

١٢٥٥٦ تخميس قصيدة مصرنة لمؤلفه ادصا اوله

urbis Tibriz. Composuit turcice *Mahmūd Lebīb El-Rūmī* Poeta, et anno 1138 (inc. 29. Aug. 1725) Sultano *Ahmed Khān Ghāzī* obtulit. Historia ita incipit: Laus Deo, qui viros sanctos legionibus auxilii et consensus adjuvit, et iis potum revelationum gustu dulcem jam in hac vita propinavit etc., et in quinque ordines, quinque capita et conclusionem disposita est. — 14552. *Tohfet Resmīyet*, donum rituale de theosophia. Composuit turcice hunc librum, qui ita incipit: „Et directi fuerunt ad bonum ex dicto (i. e. ad dictum bonum, nempe ad confessionem unitatis Dei) et directi fuerunt ad viam laudatam“ etc., celeberrimus *Sheikh Ismāil El-Haccki Ben Mustafā El-Burusewī* 5 bonae memoriae, anno 1132 (inc. 3. Nov. 1719) mortuus. — 14553. we *Tohfet Ismāīliyet*, et donum *Ismāīlīticum*. — 14554. we *Tohfet Khāssekīyet*, et donum Sultanae *Khasseki* oblatum, eodem auctore bonae memoriae modo laudato. — 14555. *Takhmīs Casīdet Burdet*, *Casīda Burdet* elocutione quinquuplicata circumscripta. Composuit *Nahīfī Mohammed Soleimān Efendi* circa annum 1123 (inc. 8. Febr. 1710), et orsus est ita: